
 
 

Proceedings of International Educators Conference 
Hosted online from Rome, Italy. 
Date: 25th June - 2024 
ISSN: 2835-396X                                                                            Website: econferenceseries.com  

268 
 

 

MARKAZIY OSIYODA MINTAQAVIY HAMKORLIK: YANGI 

O‘ZBEKISTONNING PRAGMATIK TASHABBUSLARI 

Murodxonov Muhammadnur 

O‘zbekiston xalqaro islom akademiyasi, 

Yurisprudensiya (Islom huquqi), 2-bosqich talabasi 

 

Ilmiy rahbar: Yunusov Хaydarali 

O‘zbekiston xalqaro islom akademiyasi dotsenti, 

yuridik fanlar nomzodi 

Annotatsiya :  

Oʻzbekiston xalqaro munosabatlarning teng huquqli subyekti sifatida, mintaqa va 

global darajada faol tashqi siyosatni yoʻlga qoʻyib, xorijiy hamkorlar bilan oʻzaro 

manfaatli munosabatlarni rivojlantirmoqda. Bunday izchil, aniq va konstruktiv 

tashqi siyosatni xalqaro ekspertlar va kuzatuvchilar ham eʼtirof etmoqda. Markaziy 

Osiyo mamlakatlari bilan yaxshi qo‘shnichilik aloqalari hamda huquqiy, siyosiy, 

ma’naviy birdamlik mamlakatlar o‘rtasidagi hamkorlik uchun asosiy vazifani 

bajaradi. 

 

Kalit so‘zlar: huquq, Markaziy Osiyo, delimitatsiya, Konstitutsiya, strategiya, 

siyosat. 

 

Аннотация:  

Узбекистан, как равноправный субъект международных отношений, наладил 

активную внешнюю политику на региональном и глобальном уровне и 

развивает взаимовыгодные отношения с зарубежными партнерами. Такая 

последовательная, ясная и конструктивная внешняя политика признается 

международными экспертами и наблюдателями. Добрососедские отношения 

со странами Центральной Азии, правовая, политическая и духовная 

солидарность играют ключевую роль в сотрудничестве между странами. 
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Abstract:  

Uzbekistan, as an equal subject of international relations, has established an active 

foreign policy at the regional and global level and is developing mutually beneficial 

relations with foreign partners. Such consistent, clear and constructive foreign policy 

is recognized by international experts and observers. Good neighborly relations with 

the countries of Central Asia and legal, political, and spiritual solidarity play a key 

role in the cooperation between the countries. 

 

Keywords: law, Central Asia, delimitation, Constitution, strategy, policy. 

 

Keyingi yillarda mintaqada yanada mustahkamlangan o‘zaro ishonch, yaxshi 

qo‘shnichilik va hamkorlik munosabatlari huquqiy, siyosiy, savdo-iqtisodiy, 

madaniy-gumanitar sohalarda ijobiy natijalar qo‘lga kiritilishida muhim omil 

bo‘lmoqda. Masalan, O‘zbekistonning qat’iy sa’y-harakatlari tufayli qo‘shni 

mamlakatlar bilan barcha dolzarb masalalar, jumladan, davlat chegaralarini 

delimitatsiya va demarkatsiya qilish, suv resurslaridan oqilona foydalanishga doir 

masalalarda kelishuvlarga erishildi. Bundan tashqari, Markaziy Osiyo 

mamlakatlarining romana-german tizimi asosida shakllangan huquqiy tizim ekanligi 

ularning istiqbolli rejalari uchun munosib zamin yaratadi. Qolaversa, davlat va 

jamiyat qurilishida ro‘y berayotgan islohotlar hamda modernizatsiyalash sharoitida 

davlat va huquqning namoyon bo‘lishi, o‘zgarishi, takomillashuvi o‘z 

xususiyatlariga ega bo‘lishi tabiiy.  

Shu bois, O‘zbekiston Respublikasining yangilangan Konstitutsiyasi, amaldagi 

qonunlari, xalqimizning tarixiy huquqiy merosi, huquqiy qadriyatlari va an’analari, 

shuningdek, jamiyatimiz maqsadi sifatida ilgari surilgan huquqiy davlat va fuqarolik 

jamiyati barpo etish kabi bir nechta ustuvor g‘oyalar butun Markaziy Osiyo 

mamlakatlari uchun asosiy shiorga aylangan. Bu esa, o‘z o‘rnida o‘zaro maqsadlar 

uyg‘unligini vujudga keltiradi. Bugungi o‘zbek jamiyati o‘zi uchun “ijtimoiy-

huquqiy davlat”, “inson qadri”, “so‘z erkinligi” “plyuralizm” kabi fundamental 

tushunchalarni qayta kashf etmoqda [1:12].  

Markaziy Osiyo mamlakatlari har jihatdan kundan-kunga hamjihatlashib bormoqda. 

Maʼlumki, Oʻzbekiston tashqi siyosiy faoliyatining asosiy vazifalaridan biri – oʻz 

hududi atrofida tinchlik, barqarorlik va xavfsizlik muhitini shakllantirish 

hisoblanadi. Shu nuqtayi nazardan, Prezident Shavkat Mirziyoyev qoʻshnilarimiz – 
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Markaziy Osiyo davlatlari bilan doʻstona, yaqin qoʻshnichilik va oʻzaro manfaatli 

aloqalarni rivojlantirish va mustahkamlashni asosiy ustuvor tashqi siyosiy yoʻnalish 

sifatida belgilab berdi.  

Markaziy Osiyo mamlakatlari bilan o‘zaro do‘stona muloqotlar dinamikasini 2 ta 

bosqichga bo‘lsak bo‘ladi. Bular: 2017-yildan 2020-yilgacha bo‘lgan davr va 2020-

yildan to hozirgacha davom etib kelayotgan davr. 1-davr bir nechta siyosiy-huquqiy 

vaziyatlarni o‘z ichiga olgan bo‘lib, ulardan biri sifatida koronavirus infeksiyasining 

dunyo bo‘ylab keng tarqalgani va buning natijasida minglab insonlar xalok 

bo‘lganlarini ko‘rishimiz mumkin. Bunday global darajadagi inqirozli xavf-xatarlar 

davrida ham mamlakatda ijtimoiy-siyosiy barqarorlikni ta’minlab, mintaqa 

davlatlari va jahon mamlakatlari bilan mustahkam aloqani davom ettirishga alohida 

e’tibor berdi. Prezident Shavkat Mirziyoyev o‘zining tashabbuskor rejalari hamda 

ilg‘or fikrlari bilan Markaziy Osiyo mamlakatlarining eng yetkachi rahbarlaridan 

biriga aylanib bo‘ldi. Buning isboti sifatida, iqlim o‘zgarishlari bilan bog‘liq 

tahdidlarga qarshi kurashish mintaqaning barqaror rivojlanishini ta’minlash 

borasidagi ilg‘or tashabbuslarni misol qilsak ham bo‘ladi.  

Shu munosabat bilan, Samarqandda Markaziy Osiyodagi iqlim o‘zgarishlariga 

bag‘ishlangan xalqaro forum o‘tkaziladi. Prezident mintaqa mamlakatlari 

delegatsiyalarini mazkur anjuman ishida faol ishtirok etishga taklif qilgan.  

Forum yakunlari bo‘yicha BMT Bosh Assambleyasining “Markaziy Osiyo global 

iqlim tahdidlari qarshisida: umumiy farovonlik yo‘lida hamjihatlik” deb nomlangan 

rezolyutsiyasi loyihasi tayyorlanadi. 

Shuningdek, Iqlim o‘zgarishlariga moslashish masalalari bo‘yicha mintaqaviy 

strategiyani qabul qilish ham iqlim barqarorligini va “yashil” taraqqiyotni 

ta’minlashga qo‘shilgan amaliy hissa bo‘lishi mumkinligi qayd etildi. Mintaqaning 

iqlimga oid yagona kun tartibini shakllantirish va birgalikda ta’sirchan chora-

tadbirlarni qabul qilish uchun ekologiya vazirlari darajasida “Iqlim bo‘yicha 

Markaziy Osiyo muloqoti” ko‘p tomonlama platformasini ta’sis etish taklif qilindi.  

Bundan tashqari, Prezidentimiz tomonidan Markaziy Osiyo mamlakatlariga bir 

nechta fundamentla tashabbuslar bilan murojaat qilindi: 

• Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston, Turkmaniston va O‘zbekiston o‘rtasida 

yoshlarga oid siyosatning umumiy yo‘nalishlari to‘g‘risida bitim;  

• Markaziy Osiyoda yerusti transportining o‘zaro bog‘liqligini mustahkamlash 

to‘g‘risida bitim;  
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• Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining Maslahat uchrashuvlari ishlari 

bo‘yicha Milliy muvofiqlashtiruvchilar kengashi to‘g‘risida nizom;  

• 2022−2025 yillarda Markaziy Osiyoda salomatlik va farovonlikni qo‘llab-

quvvatlash uchun “yo‘l xaritasi” [2].  

Bularning zamirida Markaziy Osiyo mamlakatlarini do‘stona aloqalarini 

mustahkamlashga qaratilgan bo‘lib, mintaqaning tinchligi va farovonligi bilan 

bevosita bog‘liqdir.  Markaziy Osiyo mamlakatlari bundan tashqari bir nechta yirik 

masalalarda ham o‘zaro hamkor ekani, mamlakatlarning istiqboli uchun xizmat 

qiladi. Ayniqsa, o‘zaro mos huquqiy tizimga ega bo‘lganligi, aynan ushbu 

mamlakatlarning yutug‘i desak ham mubolag‘a bo‘lmaydi.  Xulosa qilib aytadigan 

boʻlsak, birinchidan, Yangi Oʻzbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan yaxshi 

qoʻshnichilik aloqalari nafaqat mamlakatimiz uchun balki qoʻshni mamlakatlarning 

taraqqiyoti uchun ham muhim omil boʻlib xizmat qilmoqda; ikkinchidan, 

Oʻzbekiston Prezidentining mintaqaviy darajadagi tashabbuslari davlatimizning 

mintaqada, shu bilan birga, global miqyosdagi mavqeini ham mustahkamlamoqda. 
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